Р Ф

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21 мая 2012 г.                сл. Кашары                                           № 90
О введении  противопожарного режима

на территории Кашарского сельского поселения
          В связи с установлением по погодным условиям высокой пожарной опасности (4 класс пожарной опасности), в целях упреждения чрезвычайных ситуаций, реализации №69 ФЗ от 21.12.1994г. «О пожарной безопасности» в соответствии с Постановлением №333 от 10.05.2012 Администрации Кашарского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 21.05.2012г. особый противопожарный режим на территории  Кашарского сельского поселения. Временно с 21.05.2012г. запретить въезд транспортных средств в лесные массивы и посещение гражданами хвойных лесов на территории Кашарского сельского поселения.

2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений привлекаемых Планом к тушению пожаров на территории Кашарского сельского поселения на 2012г. привести в готовность силы и средства пожаротушения.
3. Утвердить график дежурства специалистов Администрации Кашарского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на зав. сектором имущественных и земельных отношений Даниленко Н.И.

Глава Кашарского
сельского поселения                                                     Е.А. Щербакова
Исполнитель: Щербаков А.С.

телефон: 21-2-38